
PACHET REACTIVI 15.10.2020

I.D.: 50926282

Data publicarii	22.10.20	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.140,00 RON - 2.140,00 RON

Descriere: . Acid clorhidric concentrat 37% p.a. - 22 lei/l, in stoc; 3l x 22 = 66 lei 2. Tiosulfat de sodiu anhidru pur - 173 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 2kg x 173 = 346 lei 3. Iod cristale - 40 lei/kg, livrare 2 saptamani; 1kg x 450 = 450 lei 4. Iodura de potasiu p.a. - 320 lei/kg, in stoc; 1kg x 320 = 320 lei 5. Amidon solubil pentru analiza - 83 lei/500g, livrare 2-4 saptamani; 2 flacoane(500g) x 83 = 166 lei 6. Carbonat de sodiu p.a. - 35 lei/kg, in stoc; 1kg x 35 = 35 lei 7. Fluorură de stibiu (III) - 423 lei/250g, livrare 4 saptamani; 1 flacon(250g) x 423 = 423 lei 8. Iodat de potasiu pur - 167 lei/100g, livrare 2-4 saptamani; 2 flacoane(100g) x 167 = 334 le
